
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 

No. 
1 

21 
17 
73 

370 
10 

281 
18 
68 

777 
47 
9 

64 
122 
65 

106 
12 
89 
37 

143 
33 
22 

Class 
PRO 
PRO 
PRO 
PRO 
PRO 
PRO 
PRO 
PRO 
PRO 
PRO 
PRO 
PRO 
PRO 
PRO 
PRO 
STREET 
PRO 
PRO 
PRO 
PRO 
PRO 
PRO 

Name 
EVANDRO LEME CAMARGO 
THIAGO LOURENÇO PEREIRA 
RICARDO DOMENECH DA COSTA 
KONRAD MARCUCCI VIEHMANN 
KLEBER ELETRIC/RICARDO ALVAREZ 
LUIZ C. ZAPELINI 
CARLOS EDUARDO VIANA FREIRE 
GEORGES ANGELO E. LEMONIAS 
PERSEU ALARCON 
ROGERIO BARBATO 
FELIPE LEMONAS 
MARCO ANTONIO MARAGNO 
MARCOS PHILIPPI ALVES 
EDU CONRAD 
MARCIO NASSER ARAGONE 
CRISTIANO GOMES RIBEIRO 
FABIO MENCARELI 
GLAUCIO DORETO/WILLIAM ZAZA 
KARIM NETO/RODRIGO HELAL 
GLAUCO BARROS 
NEREU MANOEL COELHO JUNIOR 
PEDRO GOMES 

Laps 
5 
7 
7 
6 
6 
7 
7 
7 
8 
3 
4 
7 
1 
7 
6 
7 
8 
5 
7 
6 
6 

Best Tm 
2:02.086 
2:02.296 
2:02.321 
2:02.992 
2:03.220 
2:03.812 
2:03.868 
2:03.916 
2:05.069 
2:05.319 
2:05.574 
2:05.945 
2:05.990 
2:06.053 
2:06.129 
2:06.521 
2:06.789 
2:07.019 
2:07.559 
2:08.250 
2:09.205 

Diff 

0.210 
0.235 
0.906 
1.134 
1.726 
1.782 
1.830 
2.983 
3.233 
3.488 
3.859 
3.904 
3.967 
4.043 
4.435 
4.703 
4.933 
5.473 
6.164 
7.119 

Gap 

0.210 
0.025 
0.671 
0.228 
0.592 
0.056 
0.048 
1.153 
0.250 
0.255 
0.371 
0.045 
0.063 
0.076 
0.392 
0.268 
0.230 
0.540 
0.691 
0.955 

In 
5 
7 
1 
1 
6 
7 
2 
2 
8 
1 
3 
7 
1 
2 
6 
2 
8 
1 
1 
1 
1 
0 

S1 Best Tm 
31.501 
31.444 
31.318 
31.686 
31.591 
31.890 
31.746 
32.077 
32.403 
32.418 
32.577 
32.276 
32.234 
32.774 
32.584 
32.496 
32.428 
32.791 
32.457 
33.694 
33.669 

S2 Best Tm 
1:01.471 
1:01.625 
1:01.940 
1:02.068 
1:02.201 
1:02.382 
1:02.536 
1:01.894 
1:03.089 
1:03.291 
1:02.689 
1:03.633 
1:03.373 
1:02.961 
1:03.582 
1:03.740 
1:03.289 
1:03.162 
1:04.290 
1:04.204 
1:05.061 

S3 Best Tm 
28.963 
29.183 
28.908 
29.238 
29.127 
29.277 
29.488 
29.325 
29.534 
29.548 
30.068 
29.524 
29.617 
30.051 
29.755 
29.857 
29.991 
30.234 
30.185 
30.278 
29.693 

Sorted on best lap time

Announcements 
#12 PENALIZADO COM A PERDA DA MELHOR VOLTA POR DESRRESPEITO A BANDEIRA VERMELHA 

Printed: 29/05/2022 07:43:49 

CRONOMETRAGEM           DIRETOR DE PROVA                        COMISSÁRIOS 

www.cronoelo.com.br 

RESULTADO SUJEITO A VERIFICAÇÕES TÉCNICAS E/OU DESPORTIVAS 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Cronoelo 

4a ETAPA PAULISTA DE AUTOMOBILISMO 2022 
OLD STOCK PRO/STREET 

CLASSIFICAÇÃO 

Qualifying (20:00 Time) started at 11:50:04 

Autódromo de Interlagos 4,309 km 

28/05/2022 11:30 


